Alia ars amativa—Barcinonae, Murtae, Majoricis.
Ars amativa boni-——Barcinonae, Murtae, Majoricis.

Yoluntatem.

Arbor scientiae varie impressa—Barcinonae in schola, Majoricis,

Liber de facili scientia omnium—DBarcinonae in schola, Major.

Liber de guaestionibus super eodem. — Barcinonae in schola, Major.

Liber de quatuor sillogismis ad perfectam scientiam —Barcinonae, Populeti.
L.iber propositionum secundum artem demonstrativam —Barcinonae, Major.
Liber quaestionum solutarum super artem demonstrativam inventi.—Majorice.
Liber de quinque principiis quod sunt in omni quod est— Barcinonae.

De investigatione veri et boni—Populeti, Majoricae.

‘De ascensu et dEwcen:u inteliectus per omncs rerum gradus, varie impresa—-Barcinonae,
Pnpuleu

De mirabilibus orbis plane mirabilis, latine et cathalanice—Barcinonae, Major.

De placida vissione commendatus sudit Lib. Major cum indicibus Proaze et Minoritarum,

Liber s:x mille proverbiorum in omnibus rerun I

Liber de septem arboribus —Ex dictis indicibus,

Liber de rerum proprietatibus —Major cum indicibus.

Liber de centum formarum generalium —Major. cum indice Minoritarum.

Liber de civitate mundi—Major. cum indicis Proaze.

Liber magnus de quaestionibus in qualibet materia—Barcinonae, Maujoricis.

Volumen grande divisum in‘quinque libros, ubi Raimundi mire de omnibus rebus tractat,
modo mirifico contemplandi et laudandi Deum, quos ille scripsit arabice, latine, catha-
lane, ut omnibus prodesset, quos priores duo libri fuerunt impressi Parisi opera Jacobi
Fabri Stapulensis, qui reliquos tres maxime desiderabat; extant omnes quinque libri latini
et cathalane in Barcinonae schola, et indice Minoritarum ponunt arabice.

Artes generales et maxime earundem lecturae et practice fere de omnibus agunt in ipsarum

applicatione.

Libri etiam qui tractant potentias cognivitas generales dum eas actibus et objectis accomo-

| dant: praesertim ea, quae ad catholicam fidem confirmandam facerent, quod fuit Raimundo
| In omnibus potissimum institutum aliquod, ex quavis occasione pie libens digreditur.

— T

M

mul contineniia mistica et volgata.

3

Cuncta

P. Pepro Braxco,
0. S. A

(Continnard).

EXEQUIAS Y LUTOS
POR LA MUERTE DE LA REINA DE ESPANA
. DONA MARGARITA DE AUSTRIA

(1&11)

Vera relacio y puntualitat de lo que se ha
fet en les exequies de 11 Se enissima Reyna de
Spafia Dona Margarita de Austria, del Rey
Phelip tercer nostre Sefior, 2 la present Vni-
uersitat. Jurats lo Ill.c sefior Leonard Cafortessa
y sos companions; que fonch en lo present
any MDCxj.